
COLDISEPT NANO SILVER 
Gerklės purškalas 

Medicinos priemonė purškalo forma yra naudojama bakterijų ir virusų infekcijos sukelto gerklės  
uždegimo gydymui papildyti. 
COLDISEPT nanoSILVER gerklės purškalas ant gerklės gleivinės sukuria apsauginį sluoksnį, kuris  
apsaugo nuo fizinių, cheminių ir biologinių veiksnių. 
COLDISEPT nanoSILVER gerklės purškalas padeda pašalinti nuolatinį nemalonų pojūtį, nes  
drėkina išdžiūvusią gerklės gleivinę ir todėl reikšmingai palengvina uždegimo simptomus, tokius  
kaip skausmas ir deginimas. Priemonė sudaro gelio sluoksnį, kuris burnos ir gerklės gleivinę  
apsaugo nuo bakterijų ir virusų. 
Priemonės sudėtyje esantis vandeninis natrio, kalio, kalcio ir magnio mineralinių druskų tirpalas  
išvalo gerklę, sumažina gerklės ir nosies gleivinės paburkimą bei padeda palaikyti sudirgintos  
gleivinės regeneraciją. 
Priemonėje yra sidabro nanodalelių, kurios riboja bakterijų augimą. Pipirmėčių aliejus padeda  
išvalyti nosies takus, palengvina kosulį ir sumažina kvėpavimo diskomfortą. 
 
SUDEDAMOSIOS DALYS 
šgrynintas vanduo, sidabro nanokoloidinis tirpalas, (karagenų) ekstraktas, sorbitolis, glicerolis, 
mineralinės druskos (kalio divandenilio fosfatas, kalio chloridas, natrio chloridas, kalcio chlorido 
heksahidratas, magnio chlorido heksahidratas), pipirmėčių aliejus, natrio benzoatas, citrinos rūgštis 

INDIKACIJOS 
COLDISEPT nanoSILVER gerklės purškalas veiksmingai papildo gydymą esant: 

- burnos ir gerklės gleivinės uždegimui; 
- tonzilių uždegimui; 
- būklei po tonzilių pašalinimo. 
 
ŠALUTINIS POVEIKIS 
Šalutinis COLDISEPT nanoSILVER gerklės purškalo poveikis nėra žinomas, tačiau negalima  
paneigti alergijos simptomų atsiradimo galimybės, ypač jautriems asmenims. Jei pasireiškia  
alerginė reakcija, nutraukite priemonės naudojimą. 
 
PAPILDOMA INFORMACIJA IR ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Nenaudokite priemonės, jei esate alergiški bet kokiai sudedamajai daliai. 
Nenaudokite priemonės, jei esate alergiški metaliniam sidabrui. 
Saugokitės nuo atsitiktinio sąlyčio su akimis. 
Jei pasireiškia bet kokių nerimą keliančių simptomų, priemonės naudojimą nutraukite. 
Nenaudokite pasibaigus tinkamumo laikui! 
Nėščioms moterims ir jaunesniems kaip 6 metų vaikams priemonę galima naudoti tik prižiūrint  
medikui. 
Priemonę galima naudoti ilgą laikotarpį nekylant pripratimo, šalutinio poveikio ar komplikacijų  
rizikai. Apie bet kokį su priemone susijusį sunkų incidentą būtina pranešti gamintojui ir šalies, kurioje  
naudotojas gyvena, kompetentingai institucijai. 
Kompetentinga nacionalinė sveikatos priežiūros institucija: Valstybinė akreditavimo sveikatos  
priežiūros veiklai tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, adresas: A. Juozapavičiaus g. 9,  
LT-09311 Vilnius. 



 

 

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS 

Naudokite priemonę 3-4 kartus per dieną, atsižvelgdami į individualų poreikį. 
Prieš pirmąjį naudojimą kelis kartus nuspauskite dozatorių. 
Aplikatorių įkiškite kiek įmanoma giliau į burną ir nukreipkite į gerklę. 
Įpurkškite 3-4 dozes (paspauskite aplikatoriaus pompą). 
 

LAIKYMAS 

Laikyti žemesnėje kaip 25 °C temperatūroje, sausoje ir vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
20 ml pakuotė 
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